168. Giovanni Centrago, notaio, prom ette di pagare una som m a ad 
Alda del fu  Lanfranco da Ponte, se G uglielmo da Sori, notaio  
non pagherà. 29 gennaio 1191.

Tfo. 9 r.] Aide].
In domo Idonis Stanconi, die .ni. exeuntis ianuarii. Testes Ber- 

tolotus Alberti ferrarii, Girardinus de Porta, W ilielmus Craviada. 
Si Wilielmus notarius saurinus non pagaverit Aide fdie quondam  
Lafranci de Ponte lib. .vini, et sol. .xii. a puriñcatione sancte Ma
rie próxima ad annum  proxim um  sicut continentur in carta quam  
fecit BonusJohannis de Campo, in qua se obligavit idem W ilielmus 
cum  sua uxore, Iohannis Centragi Notarius p rom itti t  pagare eas- 
dem libras et denarios, et p roprium  et principalem debitorem et 
pagatorem se constituit, et inde om nia bona sua habita et habenda 
ei stipulanti pignori obligat, sub pena dupli, abrenuncians iuri 
quo cavetur principalem debitorem primo conveniri et om ni iu n  
et auxilio quo se posset tueri in hoc casu aliquo modo vel aliqua 
occasione.

169. Anfusso del fu  Sarraceno da Vegio e m oglie prendono a m u 
tuo una som m a da Am igo Rom edio. 30 gennaio 1191.

Amici Romedij],
Confitentur Anfussis filius quondam Sarraceni de Vegio et Di- 

cunda iugales se cepisse mutuo sol. . x l .  ab Amico Bomedio, quos

(1) arb itrio  cancellato, volúntate in sopralinea.
(2) istos cancellato.
(3) facere in sopralinea.
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prom iltun t reddere a purificatione sancte Marie proxima ad annum  
proxim um , et inde ei pignori obligant sub pena dupli stipulata 
petiam terre de oliveto quam habent in Prato. Et possessionem il- 
lius petie confitentur se tradidisse ei nomine pignoris, tali paclo 
ut pena commissa babeat duplum  in terra illa et proprio iure 
faciat quicquid voluerit sine om ni eorum om nium que pro eis 
contradiotione, et medietatem fructus de oliveto prom ittunt dare 
non com putando in sorte (1) quod egredietur, sub pena dupli. Et 
ipsa abrenuncians legi Iulie, iuri hypothecarum, et decreto consul- 
tus Velleiani, et consilio Gandulfi de Oliva et Oliverii Gontardi ami- 
corum . Testes Germannus et consiliatores. In curia Gontardi, dei 
.il. exeuntis ianuarii. . m o l x x x x i . ,  indictione .vili.

170. Benaven fratello di Rustigello di Bursa, pisano, stipula un  
contratto di cam bio da Genova in  Pisa, con 2 den. per libbra, 
a Pietro fiorentino. Obbliga 6 centinaia d ’indaco in pegno. ¿0 
gennaio  1191.

Petri F io ren t in i] .
Testes Guizenguesus quondam  Caracose, Widotus Lancer. Iohan-